6

4

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

от   ___________________          № ___
                      п. Белоусово

	О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Анхимовское от 02.04.2012 № 126

С целью приведения решения Совета сельского поселения Анхимовское в соответствие с действующим законодательством, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в Правила благоустройства территории сельского поселения Анхимовское, утвержденные решением Совета сельского поселения Анхимовское от 02 апреля 2012 года № 126 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Анхимовское» следующие изменения:
1) абзац 7 пункта 1.2 признать утратившим силу;
2) раздел 7 признать утратившим силу.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава поселения